



Rīgas satiksme

Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rīgas satiksme"

Vestienas iela 35, Rīga, LV-1035, Latvija; juridiskā adrese: Kleistu iela 28, Rīga, LV-1067, Latvija, reģistrācijas numurs: 40003619950; tālrunis: +371 67 104 800, fakss: +371 67 104 802, e-pasts: sekretariats@rigassatiksme.lv

Dokumentā ietvertā informācija var saturēt RP SIA „Rīgas satiksme” komercnoslēpumu vai cita veida ierobežotas pieejamības informāciju, kuras izpaušana var nodarīt kaitējumu RP SIA „Rīgas satiksme” likumiskajām interesēm. Informācija paredzēta lietošanai tikai dokumenta adresātam dokumentā norādītajam mērķim, nodrošinot atbilstošu aizsardzību, un tās iznaušana vai izmantošana var tikt veikta tikai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

Rīgā

14.01.2019 8:49:00 Nr. KOR-IZEJ-RD/2019/14

Uz 03.01.2019. Nr. IA-19-8-dv

Rīgas Austrumu izpilddirekcijas
izpilddirektoram **D.Pavlovam**
ia@riga.lv

Par viedokļa un aprēķinu sniegšanu

Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas satiksme”) ir saņēmusi Jūsu vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par sabiedriskā transporta nodrošinājumu Dārziņu apkaimes ziemeļu daļā.

RP SIA “Rīgas satiksme” informē, ka 2013.gadā tika pārtraukta sabiedriskā transporta kustība Dārziņu apkaimes ziemeļu daļā, jo apkaimes centrālā iela – Jāņogu iela - tika atzīta par nepiemērotu sabiedriskā transporta satiksmei un krustojums ar Maskavas ielu par bīstamu sabiedriskā transporta manevriem.

Diemžēl kopš sabiedriskā transporta slēgšanas ziemeļu daļā, situācija Jāņogu ielā nav mainījies un nav pamats pārskatīt līdzšinējo sabiedriskā transporta pārklājumu.

RP SIA “Rīgas satiksme” vienlaikus var apliecināt, ka gadījumā, ja tiks sakārtota Dārziņu apkaimes infrastruktūra, kāds no esošajiem sabiedriskā transporta maršrutiem tiks novirzīts arī uz Dārziņu apkaimes ziemeļu daļu, lai apkalpotu pēc iespējas lielāku skaitu Rīgas iedzīvotāju.

2019.gadā RP SIA “Rīgas satiksme” Dārziņu apkaimē nav plānojusi veikt būtiskas izmaiņas sabiedriskā transporta kustībā. Uzskatām, ka sabiedriskā transporta uzlabojumi ir iespējami tikai pēc ielu infrastruktūras uzlabošanas, kas ir Rīgas domes Satiksmes departamenta pārziņā. RP SIA “Rīgas satiksme” aktīvi līdzdarbojās Pilsētas Attīstības departamenta *Dārziņu attīstības tematiskā plāna izstrādes procesā* un varam piekrist *Rīgas Dārziņu iedzīvotāju biedrības* viedoklim, ka nepieciešams realizēt šo plānu, lai būtu iespējami turpmāki sabiedriskā transporta uzlabojumi Dārziņu apkaimē.

Valdes priekšsēdētājs

A.Matišs

R.Auziņš, 67104950
reinis.auzins@rigassatiksme.lv